γῶμεϑα καὶ διαστρέφειν ταυτα βουλειϑωμεν. τοῦ μι 
Ἰσακουεσϑωμεν παρα τοῦ Sou νομοῦ ἰσχύν λαμβα- 

γειν. 0X. εσῶμεδα κρατείμένοι ἐκ σύμφωνου καὶ Χογω 

εἰς ΠΟΙΝῊΝ ἔν ΤΉ κόρτη τοῦ ριγός αυγούσταλια εξαι. 
καὶ προς σὲ τὸν ἀγοραστην χαὶ εἰς TOUS σοὺς κλει- 

ρογώμους καὶ διαδώχους στρεψειν εἰς τὴν τρεϊπλήν 

τήν τυμην" εἴτα ἐμμενίν σε ἐν τοῦτο; αμὰ κληρονω- 

μους. καὶ συνχληρογώμους και GUS διαδωχους" στερρς 

και ἄτρεπτος μἔχρι τερμάτων αἰώνων. γραῦν TO 

παρόν πούπλεικον ἔγγραφον ἡμέτερα παρακλήσει χειρὶ 
τοῦ ριϑεντος νοταριου (ωάγγοῦ γοτάριου μαυρικίου. 

πούπλεικου Yorapiov πόλεως καταγτζαρίου. vov ἐτούς 
μηνὴ καὶ υνδικτίωνι σοῖς προγραῷεισι. 

1 Ego Nicolaus Staphida Iudex Catanzarii qui 
supra. 

et clauduntur. Haec igitur memorata praedia quanta 

et qualia sunt culta et inculta, cum arboribus 

(ructiferis et infruetuosis inibi sitis, vendidimus tibi 

memorato Bartholomaeo Ladico aureis tarenis trigin- 

ta, quibus acceptis e (ui emptoris manibus in nostras, 

cum omni eorum domisio nos exuerimus, et nihil 

nobis persolvendum supersit quoad huiusmodi ven- 

ditionem, fecimus tibi perfectam et plenissimam ven- 

ditionem, ut habeas autedicta praedia tu memoratus 

Bartholomaeus et tui heredes et successores in perpe- 

tuum, οἱ δὰ tibi tradidimus amodo, eorumque legitimam 

possessionem et dominium tibi concessimus, ut ea ha- 

beas cum facultate et potestate vendendi, donandi, per- 

mutandi, etin dotem filiarum seribendi, utpote qui ius et 

auctoritatem a nobis accepisti. Insuper a praesenti die 

renunciamus cuilibet iuri quod habemus vel habere 

possimus in memoratis praediis, consuetae exceptioni, 

vi et robori legis et decretorum, divinis regiisque con- 

stitutionibus , senatusconsulto Velleiano , et cuivis 

alii subsidio quod nobis opitulari queat, si huic ven- 

ditioni adversari voluerimus. $i qua vero occasione 

vel tempore quaestio, lis vel actio a quolibet in- 

tendatur, nos obstare promittimus et defendere te 

ab omni contraria persona. Sin autem nos mutato 

consilio haec subvertere tentaverimus, ne exaudia- 

mur, neque a divina lege subsidium quaeramus, 

sed tenebimur ex conventione, et poenae nomine 

solvere Curiae regis augustales sex, et tibi emptori 

tuisque heredibus et successoribus restituere duplum 

pretium. Sic deinceps haec venditio tuis heredibus 

et coheredibus firma et immutabilis permaneat usque 

ad finem seculorum. Scriptum est praesens publicum 

instrumentum rogatu nostro, manu memorati notarii 

Ioannis filii notarii Mauricii, publici notarii civitatis